
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

3Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1411025A)
PAVIA - 14-11-2014 - 16-11-2014

Torneo 3Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA 1411025A

Luogo PAVIA  [Pavia - Lombardia]
Periodo 14-11-2014 - 16-11-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GANCI STEFANO - MIGLIAVACCA M.

Partecipanti 27

Sito Internet

Mrdja Milan

1De Santis Alessio

2
Bonade' Massimo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

3Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1411025A)
PAVIA - 14-11-2014 - 16-11-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Mrdja Milan 4.5 CRO 13.0015.009.00 13.002389 2092 2458 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1954

2 2 FM De Santis Alessio 4.0 ITA 14.5017.0010.0012.752283 2053 2294 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1968

3 7 CM Bonade' Massimo 4.0 ITA 14.0014.5010.0010.752069 1830 2071 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1980

4 5 CM Tirelli Mauro 4.0 ITA 13.0014.009.00 10.002096 1994 2235 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1996

5 3 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.5 ITA 14.5016.0010.009.50 2137 2066 2216 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1970

6 4 CM Cantoro Daniele 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.00 2103 2045 2118 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

7 10 1N Popovich Fabio 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 1969 1895 1972 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1986

8 13 1N Melotti Dario 3.0 ITA 11.0011.007.00 7.00 1936 1863 2057 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1989

9 11 M Murgia Andrea 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1967 1928 2000 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1961

10 9 CM Candura Stefano 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.00 1982 1921 1993 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1961

11 6 CM De Palma Fabrizio 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.25 2088 1770 1842 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1972

12 20 2N Palma Maria 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.00 1682 1948 1949 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 2002

13 21 2N Gavioli Fabrizio 3.0 ITA 10.5011.006.50 5.00 1669 1794 1867 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1963

14 15 CM Del Nevo Claudio 2.5 ITA 10.0011.006.00 3.50 1835 1745 1746 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1950

15 14 CM Velluti Alberto 2.0 ITA 13.0014.008.50 3.75 1936 1992 1921 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1969

16 12 1N Agnello Francesco Claudio2.0 ITA 12.5014.008.50 4.50 1951 1808 1737 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

17 8 CM Minerva Enzo 2.0 ITA 10.5010.506.00 3.00 2001 1944 1945 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1962

18 16 CM Burani Eugenio 2.0 ITA 10.0010.006.50 3.50 1830 1893 1894 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1959

19 26 3N Calabrese Maurizio 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1466 1918 1726 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1957

20 18 1N De Paoli Nicola 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.00 1800 1728 1657 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1972

21 25 3N Lyabel Giacomo 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1553 1729 1537 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2002

22 24 3N Mossolani Marcello 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.50 1581 1767 1446 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1979

23 17 1N Galbiati Alessandro 1.5 ITA 10.5011.507.00 1.75 1802 1800 1656 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1951

24 23 2N Insana Leonardo 1.5 ITA 9.50 10.506.50 1.75 1600 1770 1625 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1964

25 22 2N Cremonini Stefano 1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 1.25 1622 1809 1488 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1959

26 27 NC Colombo Abner 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1316 1772 1038 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1961

27 19 1N Colica Daniele 1.0 ITA 10.5012.006.50 1.50 1700 1809 1573 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1944
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

3Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1411025A)
PAVIA - 14-11-2014 - 16-11-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Agnello Francesco ClaudioITA SIC AG 1951 1808 1737 2001 M 884766 134252

7 CM Bonade' Massimo ITA EMI PC 2069 1830 2071 1980 M 814695 108177

16 CM Burani Eugenio ITA LOM MI 1830 1893 1894 1959 M 812102 100116

26 3N Calabrese Maurizio ITA LOM MI 1466 1918 1726 1957 M 852333 100165

9 CM Candura Stefano ITA LOM PV 1982 1921 1993 1961 M 809217 102219

4 CM Cantoro Daniele ITA LIG GE 2103 2045 2118 1994 M 828300 124585

19 1N Colica Daniele ITA LOM MI 1700 1809 1573 1944 M 828521 130597

27 NC Colombo Abner ITA LOM MI 1316 1772 1038 1961 M 834939 119517

22 2N Cremonini Stefano ITA EMI BO 1622 1809 1488 1959 M 841536 105334

6 CM De Palma Fabrizio ITA LOM CR 2088 1770 1842 1972 M 815063 113835

18 1N De Paoli Nicola ITA LOM PV 1800 1728 1657 1972 M 2823905 127498

2 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2283 2053 2294 1968 M 803405 108149

15 CM Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1835 1745 1746 1950 M 815454 101221

17 1N Galbiati Alessandro ITA LOM PV 1802 1800 1656 1951 M 825808 109967

21 2N Gavioli Fabrizio ITA LOM PV 1669 1794 1867 1963 M 830038 121557

3 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA LOM PV 2137 2066 2216 1970 M 805610 104781

23 2N Insana Leonardo ITA LOM PV 1600 1770 1625 1964 M 860999 139436

25 3N Lyabel Giacomo ITA VAL AO 1553 1729 1537 2002 M 898430 150639

13 1N Melotti Dario ITA PIE AL 1936 1863 2057 1989 M 2803807 156645

8 CM Minerva Enzo ITA PIE NO 2001 1944 1945 1962 M 807885 104715

24 3N Mossolani Marcello ITA LOM PV 1581 1767 1446 1979 M 152202

1 IM Mrdja Milan CRO 2389 2092 2458 1954 M 14500337

11 M Murgia Andrea ITA LOM PV 1967 1928 2000 1961 M 800635 104911

20 2N Palma Maria ITA PIE BI 1682 1948 1949 2002 M 898481 147572

10 1N Popovich Fabio ITA LOM CR 1969 1895 1972 1986 M 888915 104258

5 CM Tirelli Mauro ITA EMI PC 2096 1994 2235 1996 M 845353 122367

14 CM Velluti Alberto ITA VEN VE 1936 1992 1921 1969 M 818470 111838
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

3Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1411025A)
PAVIA - 14-11-2014 - 16-11-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Mrdja Milan 4.5 CRO | 14 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 1

2 2 FM De Santis Alessio 4.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 11 N 1 | -1

5 3 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 7 B Â½ | 4 N 1 | 1 N 0 | -1

6 4 CM Cantoro Daniele 3.0 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 14 N 1 | -1

4 5 CM Tirelli Mauro 4.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 10 B 1 | 1

11 6 CM De Palma Fabrizio 3.0 ITA | 20 N Â½ | 13 B 0 | 14 B Â½ | 26 N 1 | 16 B 1 | 1

3 7 CM Bonade' Massimo 4.0 ITA | 21 B 1 | 27 N 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 13 N 1 | -1

17 8 CM Minerva Enzo 2.0 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0

10 9 CM Candura Stefano 3.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 10 N 0 | 12 B 1 | 1

7 10 1N Popovich Fabio 3.0 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 20 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | -1

9 11 M Murgia Andrea 3.0 ITA | 25 B 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 1

16 12 1N Agnello Francesco Claudio2.0 ITA | 26 N 1 | 5 B 0 | 16 N 0 | 21 B 1 | 9 N 0 | -1

8 13 1N Melotti Dario 3.0 ITA | 0 0 | 6 N 1 | 26 B 1 | 16 N 1 | 7 B 0 | 0

15 14 CM Velluti Alberto 2.0 ITA | 1 N 0 | 20 B Â½ | 6 N Â½ | 19 N 1 | 4 B 0 | -1

14 15 CM Del Nevo Claudio 2.5 ITA | 2 B 0 | 21 N 0 | 22 N Â½ | 25 B 1 | 23 B 1 | 1

18 16 CM Burani Eugenio 2.0 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 12 B 1 | 13 B 0 | 6 N 0 | 0

23 17 1N Galbiati Alessandro 1.5 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 20 B 0 | 24 B Â½ | 1

20 18 1N De Paoli Nicola 2.0 ITA | 4 B 0 | 25 N 1 | 8 B 0 | 27 N 1 | 21 B 0 | 1

27 19 1N Colica Daniele 1.0 ITA | 5 N 0 | 24 B 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 26 B 0 | 1

12 20 2N Palma Maria 3.0 ITA | 6 B Â½ | 14 N Â½ | 10 B 0 | 17 N 1 | 0 1 | 0

13 21 2N Gavioli Fabrizio 3.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 1 | 27 B 1 | 12 N 0 | 18 N 1 | -1

25 22 2N Cremonini Stefano 1.5 ITA | 8 B 0 | 17 N 0 | 15 B Â½ | 23 N 0 | 0 1 | 0

24 23 2N Insana Leonardo 1.5 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 24 N Â½ | 22 B 1 | 15 N 0 | -1

22 24 3N Mossolani Marcello 2.0 ITA | 10 B 0 | 19 N 0 | 23 B Â½ | 0 1 | 17 N Â½ | 0

21 25 3N Lyabel Giacomo 2.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 27 B 1 | 0

19 26 3N Calabrese Maurizio 2.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 6 B 0 | 19 N 1 | 0

26 27 NC Colombo Abner 1.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 21 N 0 | 18 B 0 | 25 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

3Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1411025A)
PAVIA - 14-11-2014 - 16-11-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1951 5 2.00 3.19 -1.19 1808.601737 2001 M 884766 134252

7 CM Bonade' Massimo ITA 2069 5 4.00 3.39 0.61 1830.802071 1980 M 814695 108177

16 CM Burani Eugenio ITA 1830 4 2.00 1.67 0.33 1893.751894 1959 M 812102 100116

26 3N Calabrese Maurizio ITA 1466 4 1.00 0.45 0.55 1918.751726 1957 M 852333 100165

9 CM Candura Stefano ITA 1982 5 3.00 2.86 0.14 1921.001993 1961 M 809217 102219

4 CM Cantoro Daniele ITA 2103 5 3.00 2.87 0.13 2045.802118 1994 M 828300 124585

19 1N Colica Daniele ITA 1700 4 0.00 1.25 -1.25 1809.201573 1944 M 828521 130597

27 NC Colombo Abner ITA 1316 4 0.00 0.47 -0.47 1772.751038 1961 M 834939 119517

22 2N Cremonini Stefano ITA 1622 4 0.50 1.11 -0.61 1809.501488 1959 M 841536 105334

6 CM De Palma Fabrizio ITA 2088 5 3.00 4.06 -1.06 1770.001842 1972 M 815063 113835

18 1N De Paoli Nicola ITA 1800 5 2.00 2.79 -0.79 1728.401657 1972 M 2823905 127498

2 FM De Santis Alessio ITA 2283 5 4.00 3.74 0.26 2053.802294 1968 M 803405 108149

15 CM Del Nevo Claudio ITA 1835 5 2.50 3.20 -0.7 1745.401746 1950 M 815454 101221

17 1N Galbiati Alessandro ITA 1802 4 1.00 1.78 -0.78 1800.801656 1951 M 825808 109967

21 2N Gavioli Fabrizio ITA 1669 5 3.00 1.73 1.27 1794.201867 1963 M 830038 121557

3 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2137 5 3.50 2.93 0.57 2066.402216 1970 M 805610 104781

23 2N Insana Leonardo ITA 1600 4 1.00 0.98 0.02 1770.001625 1964 M 860999 139436

25 3N Lyabel Giacomo ITA 1553 4 1.00 1.23 -0.23 1729.501537 2002 M 898430 150639

13 1N Melotti Dario ITA 1936 4 3.00 2.18 0.82 1863.252057 1989 M 2803807 156645

8 CM Minerva Enzo ITA 2001 4 2.00 2.31 -0.31 1944.501945 1962 M 807885 104715

1 IM Mrdja Milan CRO 2389 5 4.50 4.12 0.38 2092.002458 1954 M 14500337

11 M Murgia Andrea ITA 1967 5 3.00 2.64 0.36 1928.002000 1961 M 800635 104911

20 2N Palma Maria ITA 1682 4 2.00 0.77 1.23 1948.751949 2002 M 898481 147572

10 1N Popovich Fabio ITA 1969 4 2.00 1.93 0.07 1895.601972 1986 M 888915 104258

5 CM Tirelli Mauro ITA 2096 5 4.00 3.08 0.92 1994.402235 1996 M 845353 122367

14 CM Velluti Alberto ITA 1936 5 2.00 2.27 -0.27 1992.401921 1969 M 818470 111838
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

3Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1411025A)
PAVIA - 14-11-2014 - 16-11-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 3N Mossolani Marcello ITA 1581 0 0.00 1.10 -0.1 -3 1767.751446 1979 M 152202
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

3Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1411025A)
PAVIA - 14-11-2014 - 16-11-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Mrdja Milan CRO 2389   |  14 CM Velluti Alberto ITA 1936 1 - 0

2 15 CM Del Nevo Claudio ITA 1835   |  2 FM De Santis Alessio ITA 2283 0 - 1

3 3 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2137   |  17 1N Galbiati Alessandro ITA 1802 1 - 0

4 18 1N De Paoli Nicola ITA 1800   |  4 CM Cantoro Daniele ITA 2103 0 - 1

5 5 CM Tirelli Mauro ITA 2096   |  19 1N Colica Daniele ITA 1700 1 - 0

6 20 2N Palma Maria ITA 1682   |  6 CM De Palma Fabrizio ITA 2088 Â½ - Â½

7 7 CM Bonade' Massimo ITA 2069   |  21 2N Gavioli Fabrizio ITA 1669 1 - 0

8 22 2N Cremonini Stefano ITA 1622   |  8 CM Minerva Enzo ITA 2001 0 - 1

9 9 CM Candura Stefano ITA 1982   |  23 2N Insana Leonardo ITA 1600 1 - 0

10 24 3N Mossolani Marcello ITA 1581   |  10 1N Popovich Fabio ITA 1969 0 - 1

11 11 M Murgia Andrea ITA 1967   |  25 3N Lyabel Giacomo ITA 1553 1 - 0

12 26 3N Calabrese Maurizio ITA 1466   |  12 1N Agnello Francesco Claudio ITA 1951 0 - 1

13 13 1N Melotti Dario ITA 1936   |  0 - F

14 16 CM Burani Eugenio ITA 1830   |  0 - F

15 27 NC Colombo Abner ITA 1316   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

3Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1411025A)
PAVIA - 14-11-2014 - 16-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Minerva Enzo 1 ITA 2001   |  1 IM Mrdja Milan 1 CRO 2389 0 - 1

2 2 FM De Santis Alessio 1 ITA 2283   |  9 CM Candura Stefano 1 ITA 1982 1 - 0

3 10 1N Popovich Fabio 1 ITA 1969   |  3 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1 ITA 2137 0 - 1

4 4 CM Cantoro Daniele 1 ITA 2103   |  11 M Murgia Andrea 1 ITA 1967 1 - 0

5 12 1N Agnello Francesco Claudio1 ITA 1951   |  5 CM Tirelli Mauro 1 ITA 2096 0 - 1

6 27 NC Colombo Abner 1 ITA 1316   |  7 CM Bonade' Massimo 1 ITA 2069 0 - 1

7 6 CM De Palma Fabrizio 0.5 ITA 2088   |  13 1N Melotti Dario 0 ITA 1936 0 - 1

8 14 CM Velluti Alberto 0 ITA 1936   |  20 2N Palma Maria 0.5 ITA 1682 Â½ - Â½

9 21 2N Gavioli Fabrizio 0 ITA 1669   |  15 CM Del Nevo Claudio 0 ITA 1835 1 - 0

10 23 2N Insana Leonardo 0 ITA 1600   |  16 CM Burani Eugenio 0 ITA 1830 0 - 1

11 17 1N Galbiati Alessandro 0 ITA 1802   |  22 2N Cremonini Stefano 0 ITA 1622 1 - 0

12 25 3N Lyabel Giacomo 0 ITA 1553   |  18 1N De Paoli Nicola 0 ITA 1800 0 - 1

13 19 1N Colica Daniele 0 ITA 1700   |  24 3N Mossolani Marcello 0 ITA 1581 1 - 0

14 26 3N Calabrese Maurizio 0 ITA 1466   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

3Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1411025A)
PAVIA - 14-11-2014 - 16-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Mrdja Milan 2 CRO 2389   |  4 CM Cantoro Daniele 2 ITA 2103 1 - 0

2 5 CM Tirelli Mauro 2 ITA 2096   |  2 FM De Santis Alessio 2 ITA 2283 Â½ - Â½

3 3 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2 ITA 2137   |  7 CM Bonade' Massimo 2 ITA 2069 Â½ - Â½

4 18 1N De Paoli Nicola 1 ITA 1800   |  8 CM Minerva Enzo 1 ITA 2001 0 - 1

5 9 CM Candura Stefano 1 ITA 1982   |  17 1N Galbiati Alessandro 1 ITA 1802 1 - 0

6 20 2N Palma Maria 1 ITA 1682   |  10 1N Popovich Fabio 1 ITA 1969 0 - 1

7 11 M Murgia Andrea 1 ITA 1967   |  19 1N Colica Daniele 1 ITA 1700 1 - 0

8 16 CM Burani Eugenio 1 ITA 1830   |  12 1N Agnello Francesco Claudio1 ITA 1951 1 - 0

9 13 1N Melotti Dario 1 ITA 1936   |  26 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1466 1 - 0

10 21 2N Gavioli Fabrizio 1 ITA 1669   |  27 NC Colombo Abner 1 ITA 1316 1 - 0

11 6 CM De Palma Fabrizio 0.5 ITA 2088   |  14 CM Velluti Alberto 0.5 ITA 1936 Â½ - Â½

12 22 2N Cremonini Stefano 0 ITA 1622   |  15 CM Del Nevo Claudio 0 ITA 1835 Â½ - Â½

13 24 3N Mossolani Marcello 0 ITA 1581   |  23 2N Insana Leonardo 0 ITA 1600 Â½ - Â½

14 25 3N Lyabel Giacomo 0 ITA 1553   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

3Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1411025A)
PAVIA - 14-11-2014 - 16-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2283   |  1 IM Mrdja Milan 3 CRO 2389 Â½ - Â½

2 7 CM Bonade' Massimo 2.5 ITA 2069   |  5 CM Tirelli Mauro 2.5 ITA 2096 Â½ - Â½

3 4 CM Cantoro Daniele 2 ITA 2103   |  3 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2.5 ITA 2137 0 - 1

4 8 CM Minerva Enzo 2 ITA 2001   |  11 M Murgia Andrea 2 ITA 1967 0 - 1

5 10 1N Popovich Fabio 2 ITA 1969   |  9 CM Candura Stefano 2 ITA 1982 1 - 0

6 16 CM Burani Eugenio 2 ITA 1830   |  13 1N Melotti Dario 2 ITA 1936 0 - 1

7 12 1N Agnello Francesco Claudio1 ITA 1951   |  21 2N Gavioli Fabrizio 2 ITA 1669 1 - 0

8 26 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1466   |  6 CM De Palma Fabrizio 1 ITA 2088 0 - 1

9 19 1N Colica Daniele 1 ITA 1700   |  14 CM Velluti Alberto 1 ITA 1936 0 - 1

10 17 1N Galbiati Alessandro 1 ITA 1802   |  20 2N Palma Maria 1 ITA 1682 0 - 1

11 27 NC Colombo Abner 1 ITA 1316   |  18 1N De Paoli Nicola 1 ITA 1800 0 - 1

12 15 CM Del Nevo Claudio 0.5 ITA 1835   |  25 3N Lyabel Giacomo 1 ITA 1553 1 - 0

13 23 2N Insana Leonardo 0.5 ITA 1600   |  22 2N Cremonini Stefano 0.5 ITA 1622 1 - 0

14 24 3N Mossolani Marcello 0.5 ITA 1581   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

3Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1411025A)
PAVIA - 14-11-2014 - 16-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 2389   |  3 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.5 ITA 2137 1 - 0

2 11 M Murgia Andrea 3 ITA 1967   |  2 FM De Santis Alessio 3 ITA 2283 0 - 1

3 5 CM Tirelli Mauro 3 ITA 2096   |  10 1N Popovich Fabio 3 ITA 1969 1 - 0

4 13 1N Melotti Dario 3 ITA 1936   |  7 CM Bonade' Massimo 3 ITA 2069 0 - 1

5 14 CM Velluti Alberto 2 ITA 1936   |  4 CM Cantoro Daniele 2 ITA 2103 0 - 1

6 6 CM De Palma Fabrizio 2 ITA 2088   |  16 CM Burani Eugenio 2 ITA 1830 1 - 0

7 9 CM Candura Stefano 2 ITA 1982   |  12 1N Agnello Francesco Claudio2 ITA 1951 1 - 0

8 18 1N De Paoli Nicola 2 ITA 1800   |  21 2N Gavioli Fabrizio 2 ITA 1669 0 - 1

9 15 CM Del Nevo Claudio 1.5 ITA 1835   |  23 2N Insana Leonardo 1.5 ITA 1600 1 - 0

10 17 1N Galbiati Alessandro 1 ITA 1802   |  24 3N Mossolani Marcello 1.5 ITA 1581 Â½ - Â½

11 19 1N Colica Daniele 1 ITA 1700   |  26 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1466 0 - 1

12 25 3N Lyabel Giacomo 1 ITA 1553   |  27 NC Colombo Abner 1 ITA 1316 1 - 0

13 8 CM Minerva Enzo 2 ITA 2001   |  0 - F

14 20 2N Palma Maria 2 ITA 1682   |  1 - F

15 22 2N Cremonini Stefano 0.5 ITA 1622   |  1 - F
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1 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2389 Perf: 2458 Media: 2092.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Velluti Alberto ITA 1936 453 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Minerva Enzo ITA 2001 388 0.91 1 2 2

3 B 4 CM Cantoro Daniele ITA 2103 286 0.84 1 3 3

4 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2283 106 0.64 Â½ 3 3

5 B 3 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2137 252 0.81 1 4 4

4.12 4 4

2 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2283 Perf: 2294 Media: 2053.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Del Nevo Claudio ITA 1835 448 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Candura Stefano ITA 1982 301 0.85 1 2 2

3 N 5 CM Tirelli Mauro ITA 2096 187 0.74 Â½ 2 2

4 B 1 IM Mrdja Milan CRO 2389 -106 0.36 Â½ 2 2

5 N 11 M Murgia Andrea ITA 1967 316 0.87 1 3 3

3.74 3 3

3 Giretti Kanev Jasen Pavlov
M ITA   Elo FIDE: 2137 Perf: 2216 Media: 2066.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Galbiati Alessandro ITA 1802 335 0.88 1 1 1

2 N 10 1N Popovich Fabio ITA 1969 168 0.72 1 2 2

3 B 7 CM Bonade' Massimo ITA 2069 68 0.59 Â½ 2 2

4 N 4 CM Cantoro Daniele ITA 2103 34 0.55 1 3 3

5 N 1 IM Mrdja Milan CRO 2389 -252 0.19 0 3 3

2.93 3 3

4 Cantoro Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2118 Media: 2045.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N De Paoli Nicola ITA 1800 303 0.86 1 1 1

2 B 11 M Murgia Andrea ITA 1967 136 0.68 1 2 2

3 N 1 IM Mrdja Milan CRO 2389 -286 0.16 0 2 2

4 B 3 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2137 -34 0.45 0 2 2

5 N 14 CM Velluti Alberto ITA 1936 167 0.72 1 3 3

2.87 3 3
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5 Tirelli Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2235 Media: 1994.40 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Colica Daniele ITA 1700 396 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1951 145 0.69 1 2 2

3 B 2 FM De Santis Alessio ITA 2283 -187 0.26 Â½ 2 2

4 N 7 CM Bonade' Massimo ITA 2069 27 0.54 Â½ 2 2

5 B 10 1N Popovich Fabio ITA 1969 127 0.67 1 3 3

3.08 3 3

6 De Palma Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 1842 Media: 1770.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Palma Maria ITA 1682 406 0.92 Â½ 0 0

2 B 13 1N Melotti Dario ITA 1936 152 0.7 0 0 0

3 B 14 CM Velluti Alberto ITA 1936 152 0.7 Â½ 0 0

4 N 26 3N Calabrese Maurizio ITA 1466 622 0.92 1 1 1

5 B 16 CM Burani Eugenio ITA 1830 258 0.82 1 2 2

4.06 2 2

7 Bonade' Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2071 Media: 1830.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Gavioli Fabrizio ITA 1669 400 0.92 1 1 1

2 N 27 NC Colombo Abner ITA 1316 753 0.92 1 2 2

3 N 3 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2137 -68 0.41 Â½ 2 2

4 B 5 CM Tirelli Mauro ITA 2096 -27 0.46 Â½ 2 2

5 N 13 1N Melotti Dario ITA 1936 133 0.68 1 3 3

3.39 3 3

8 Minerva Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1945 Media: 1944.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Cremonini Stefano ITA 1622 379 0.91 1 1 1

2 B 1 IM Mrdja Milan CRO 2389 -388 0.09 0 1 1

3 N 18 1N De Paoli Nicola ITA 1800 201 0.76 1 2 2

4 B 11 M Murgia Andrea ITA 1967 34 0.55 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.31 2 2
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9 Candura Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1993 Media: 1921.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Insana Leonardo ITA 1600 382 0.91 1 1 1

2 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2283 -301 0.15 0 1 1

3 B 17 1N Galbiati Alessandro ITA 1802 180 0.74 1 2 2

4 N 10 1N Popovich Fabio ITA 1969 13 0.52 0 2 2

5 B 12 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1951 31 0.54 1 3 3

2.86 3 3

10 Popovich Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1972 Media: 1895.60 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Mossolani Marcello ITA 1581 1 0 1

2 B 3 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2137 -168 0.28 0 0 1

3 N 20 2N Palma Maria ITA 1682 287 0.84 1 1 2

4 B 9 CM Candura Stefano ITA 1982 -13 0.48 1 2 3

5 N 5 CM Tirelli Mauro ITA 2096 -127 0.33 0 2 3

1.93 2 3

11 Murgia Andrea
M ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2000 Media: 1928.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Lyabel Giacomo ITA 1553 414 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Cantoro Daniele ITA 2103 -136 0.32 0 1 1

3 B 19 1N Colica Daniele ITA 1700 267 0.82 1 2 2

4 N 8 CM Minerva Enzo ITA 2001 -34 0.45 1 3 3

5 B 2 FM De Santis Alessio ITA 2283 -316 0.13 0 3 3

2.64 3 3

12 Agnello Francesco Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1737 Media: 1808.60 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Calabrese Maurizio ITA 1466 485 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Tirelli Mauro ITA 2096 -145 0.31 0 1 1

3 N 16 CM Burani Eugenio ITA 1830 121 0.66 0 1 1

4 B 21 2N Gavioli Fabrizio ITA 1669 282 0.84 1 2 2

5 N 9 CM Candura Stefano ITA 1982 -31 0.46 0 2 2

3.19 2 2
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13 Melotti Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2057 Media: 1863.25 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 CM De Palma Fabrizio ITA 2088 -152 0.3 1 1 1

3 B 26 3N Calabrese Maurizio ITA 1466 470 0.92 1 2 2

4 N 16 CM Burani Eugenio ITA 1830 106 0.64 1 3 3

5 B 7 CM Bonade' Massimo ITA 2069 -133 0.32 0 3 3

2.18 3 3

14 Velluti Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1921 Media: 1992.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Mrdja Milan CRO 2389 -453 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Palma Maria ITA 1682 254 0.81 Â½ 0 0

3 N 6 CM De Palma Fabrizio ITA 2088 -152 0.3 Â½ 0 0

4 N 19 1N Colica Daniele ITA 1700 236 0.8 1 1 1

5 B 4 CM Cantoro Daniele ITA 2103 -167 0.28 0 1 1

2.27 1 1

15 Del Nevo Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1746 Media: 1745.40 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM De Santis Alessio ITA 2283 -448 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Gavioli Fabrizio ITA 1669 166 0.72 0 0 0

3 N 22 2N Cremonini Stefano ITA 1622 213 0.77 Â½ 0 0

4 B 25 3N Lyabel Giacomo ITA 1553 282 0.84 1 1 1

5 B 23 2N Insana Leonardo ITA 1600 235 0.79 1 2 2

3.2 2 2

16 Burani Eugenio
CM ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1894 Media: 1893.75 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 2N Insana Leonardo ITA 1600 230 0.79 1 1 1

3 B 12 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1951 -121 0.34 1 2 2

4 B 13 1N Melotti Dario ITA 1936 -106 0.36 0 2 2

5 N 6 CM De Palma Fabrizio ITA 2088 -258 0.18 0 2 2

1.67 2 2
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17 Galbiati Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1656 Media: 1800.80 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2137 -335 0.12 0 0 0

2 B 22 2N Cremonini Stefano ITA 1622 180 0.74 1 1 1

3 N 9 CM Candura Stefano ITA 1982 -180 0.26 0 1 1

4 B 20 2N Palma Maria ITA 1682 120 0.66 0 1 1

5 B 24 3N Mossolani Marcello ITA 1581 Â½ 1 1

1.78 1 1

18 De Paoli Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1657 Media: 1728.40 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cantoro Daniele ITA 2103 -303 0.14 0 0 0

2 N 25 3N Lyabel Giacomo ITA 1553 247 0.81 1 1 1

3 B 8 CM Minerva Enzo ITA 2001 -201 0.24 0 1 1

4 N 27 NC Colombo Abner ITA 1316 484 0.92 1 2 2

5 B 21 2N Gavioli Fabrizio ITA 1669 131 0.68 0 2 2

2.79 2 2

19 Colica Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1573 Media: 1809.20 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Tirelli Mauro ITA 2096 -396 0.08 0 0 0

2 B 24 3N Mossolani Marcello ITA 1581 1 0 1

3 N 11 M Murgia Andrea ITA 1967 -267 0.18 0 0 1

4 B 14 CM Velluti Alberto ITA 1936 -236 0.2 0 0 1

5 B 26 3N Calabrese Maurizio ITA 1466 234 0.79 0 0 1

1.25 0 1

20 Palma Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1949 Media: 1948.75 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM De Palma Fabrizio ITA 2088 -406 0.08 Â½ 0 0

2 N 14 CM Velluti Alberto ITA 1936 -254 0.19 Â½ 0 0

3 B 10 1N Popovich Fabio ITA 1969 -287 0.16 0 0 0

4 N 17 1N Galbiati Alessandro ITA 1802 -120 0.34 1 1 1

5 0 1 F 1 2

0.77 1 2
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21 Gavioli Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1867 Media: 1794.20 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Bonade' Massimo ITA 2069 -400 0.08 0 0 0

2 B 15 CM Del Nevo Claudio ITA 1835 -166 0.28 1 1 1

3 B 27 NC Colombo Abner ITA 1316 353 0.89 1 2 2

4 N 12 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1951 -282 0.16 0 2 2

5 N 18 1N De Paoli Nicola ITA 1800 -131 0.32 1 3 3

1.73 3 3

22 Cremonini Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1488 Media: 1809.50 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Minerva Enzo ITA 2001 -379 0.09 0 0 0

2 N 17 1N Galbiati Alessandro ITA 1802 -180 0.26 0 0 0

3 B 15 CM Del Nevo Claudio ITA 1835 -213 0.23 Â½ 0 0

4 N 23 2N Insana Leonardo ITA 1600 22 0.53 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.11 0 1

23 Insana Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1625 Media: 1770.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Candura Stefano ITA 1982 -382 0.09 0 0 0

2 B 16 CM Burani Eugenio ITA 1830 -230 0.21 0 0 0

3 N 24 3N Mossolani Marcello ITA 1581 Â½ 0 0

4 B 22 2N Cremonini Stefano ITA 1622 -22 0.47 1 1 1

5 N 15 CM Del Nevo Claudio ITA 1835 -235 0.21 0 1 1

0.98 1 1

24 Mossolani Marcello
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: -3 Perf: 1446 Media: 1767.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Popovich Fabio ITA 1969 -388 0.09 0 0 0

2 N 19 1N Colica Daniele ITA 1700 -119 0.34 0 0 0

3 B 23 2N Insana Leonardo ITA 1600 -19 0.47 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 1N Galbiati Alessandro ITA 1802 -221 0.22 Â½ 0 1

1.12 0 1
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25 Lyabel Giacomo
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1537 Media: 1729.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Murgia Andrea ITA 1967 -414 0.08 0 0 0

2 B 18 1N De Paoli Nicola ITA 1800 -247 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 CM Del Nevo Claudio ITA 1835 -282 0.16 0 0 1

5 B 27 NC Colombo Abner ITA 1316 237 0.8 1 1 2

1.23 1 2

26 Calabrese Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1726 Media: 1918.75 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1951 -485 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 1N Melotti Dario ITA 1936 -470 0.08 0 0 1

4 B 6 CM De Palma Fabrizio ITA 2088 -622 0.08 0 0 1

5 N 19 1N Colica Daniele ITA 1700 -234 0.21 1 1 2

0.45 1 2

27 Colombo Abner
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1038 Media: 1772.75 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 CM Bonade' Massimo ITA 2069 -753 0.08 0 0 1

3 N 21 2N Gavioli Fabrizio ITA 1669 -353 0.11 0 0 1

4 B 18 1N De Paoli Nicola ITA 1800 -484 0.08 0 0 1

5 N 25 3N Lyabel Giacomo ITA 1553 -237 0.2 0 0 1

0.47 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 3N Mossolani Marcello ITA 4 1.0 1767 1574 1581 1979 M 152202
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